-------- En la ciudad de Hermosillo, Sonora, siendo las 11:00 horas en la sesidn de los dias 24,
27, y 28 de octubre del 2025, reunidos en la Sala de Juntas de la Direccidn General del
Colegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de Sonora, ubicada en calle
Matamoros #105 esquina con Jalisco de esta ciudad, los CC. LAP. Maria Alejandra Gallardo
Urrea, LPS. Blanca Denisse Sadnchez Meza, M.E. Olivia del Carmen Tapia Sasturain, Mtra. Maria
Martha Garcia Alvarez v en el cardcter de observador por parte del Sindicato Titular del
Contrato Colectivo de Trabajo, la Mira. Ramona Risk Fontes, Secretaria General, quienes en
conjunto integran la COMISION GENERAL DICTAMINADORA para efecto de dar cumplimiento
a la CONVOCATORIA AL CONCURSO CERRADO DE EVALUACION DE MERITOS PARA LA
REGULARIZACION POR TIEMPO INDETERMINADO PARA LOS MODULOS DE LOS SEMESTRES NON Y
PAR fechada al 14 de octubre del 2025, de conformidad con lo establecido en el Contrato
Colectivo De Trabajo 2024 - 2026 en la Cldusula 46, a efecto de proceder al conocimiento y
dictomen de los expedientes que se integraron con motivo del concurso, dando
cumplimiento al orden del dia se hace constar: A) Firma de la lista de asistencia de los
miembros integrantes de la Comision. B). La Declaratoria del quérum legal, C). Se enlistan y se
asignan numero a los expedientes que se integraron con motivo del concurso, D). Se procede
al conocimiento y dictamen de los expedientes y E) Declaratoria de cierre de sesién. -

EXPEDIENTES INTEGRADOS

Ccvo PLANTEL NOMBRE DEL DOCENTE
CABORCA | CABALLERO CASTANON GUILLERMO ENRIQUE
CABORCA CANEZ OLAIZ CUAUHTEMOC
CABORCA EGURROLA GIL OSCAR LORENZO

4 CABORCA | JAQUEZ MONTIJO LORENIA
5 CABORCA LOPEZ MENDEZ ARMANDO LUIS
CABORCA | MORA RIVERA PRISCILA
CABORCA | ORNELAS ESPINOZA JOSE CARLOS
8 CABORCA | PASILLAS ESTEBAN JULIO CESAR
9 CABORCA RAMIREZ CASTILLO ALAN EDUARDO
10 CABORCA | ROMERO LIRA EVA RUBI
11 CABORCA RUELAS SIGALA GABRIELA DOLORES
12 CABORCA | VALLES GARCIA ANA MARIAM
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13 | CD. OBREGON | BELTRAN HERRERA MOISES

14 | CD. OBREGON | BELTRAN LUCIA

15 | CD. OBREGON | CAZARES QUEBEDO AGUSTIN

16 | CD.OBREGON | CRUZ CALDERON SILVIA ARELY

17 | CD. OBREGON | CUADRAS QUINTERO ABRAHAM

18 | CD. OBREGON | GALLEGOS RAMIREZ NOE JOEL

19 | CD. OBREGON | GALVEZ CHAN ELVA NIDIA

20 | CD. OBREGON | LOPEZ FLORES ADRIEL ARTURO

21 | CD. OBREGON | LOPEZ MEDINA GEORGINA

22 | CD. OBREGON | MENDEZ LOPEZ RENY LORENIA

23 | CD. OBREGON | MURRIETA MARTINEZ LORENZO

24 | CD. OBREGON | RAMIREZ DOMINGUEZ GUADALUPE DE JESUS
25 | CD. OBREGON | ROZALEZ ACOSTA DANIEL ROLANDO
26 | CD.OBREGON | VELAZQUEZ GARCIA JAVIER EMMANUEL
27 EMPALME AGUIRRE PERALTA RUBEN FRANCISCO
28 EMPALME ALCANTAR LOPEZ MARIA GUADALUPE
29 EMPALME COTA ESCARREGA GLADYS PATRICIA
30 EMPALME ECHEGARAY LEY JORGE SALVADOR
31 EMPALME HERNANDEZ OSUNA EDGAR MICHEL
32 EMPALME JUSAINO LEYVA AURORA

33 EMPALME MORA BARRAGAN JESUS MANUEL

34 EMPALME ONTIVEROS LOPEZ KARINA EDITH

35 EMPALME ROSALES MORALES REYNALDO

36 EMPALME SOTO GALLEGOS FRANCISCO JAVIER
37 EMPALME VALENZUELA PENA ABRAHAM

38 GUAYMAS AVILA BRAMASCO EXEQUIEL ALEJANDRO
39 GUAYMAS BATISTA FLORES FRANCISCO JAVIER
40 GUAYMAS CONTRERAS ENRIQUEZ MARITZA

41 GUAYMAS CORNEJO CASTRO DELIA ALEJANDRA
42 GUAYMAS GUZMAN ESCALANTE FLORENTINO

43 GUAYMAS OLEA MANCILLA YOLANDA ELIZABETH
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cvo PLANTEL NOMBRE DEL DOCENTE
44 GUAYMAS PANIAGUA PEREZ OLGA
45 GUAYMAS SERNA MIRANDA CARLOS JESUS
46 GUAYMAS YANEZ GALINDO MARIA GUADALUPE
47 GUAYMAS ZAZUETA CASTILLO JESUS ABRAHAM
48 | HERMOSILLO 2 | CORONADO VAZQUEZ EMMANUEL
49 | HERMOSILLO 2 | CORTEZ GALAZ CAYETANO
50 | HERMOSILLO 2 | DIAZ ROMERO TRINIDAD GUADALUPE
51 | HERMOSILLO 2 | DOMINGUEZ MATUS SONIA LORENA
52 | HERMOSILLO 2 | GARCIA SOTOMAYOR KARLA ROCIO
53 | HERMOSILLO 2 | LOPEZ RAMOS GUMARO
54 | HERMOSILLO 2 | LOPEZ ROMO CLAUDIA LIZETH
55 | HERMOSILLO 2 | MARTINEZ ARAIZA MARIA ALEJANDRA
56 | HERMOSILLO 2 | MORAGA VALENZUELA DANIEL SAID
57 | HERMOSILLO 2 | ORTEGA CAMPA JULIO CESAR
58 | HERMOSILLO 2 | SORIANO IRRA VERONICA FRANCISCA
59 | HERMOSILLO 3 | ANGULO MAYTORENA BLANCA OLIVIA
60 | HERMOSILLO 3 | AVILA DIAZ JORGE
61 | HERMOSILLO 3 | AVILES REYES ERIK KAREM
62 | HERMOSILLO 3 | CONTRERAS PACHECO JOSE GUADALUPE
63 | HERMOSILLO 3 | GUTIERREZ IBARRA MARCIA GUADALUPE
64 | HERMOSILLO 3 | MOROYOQUI BARRERAS ADOLFO
65 | HERMOSILLO 3 | RUIZ ARVIZU CLAUDIA ALICIA
66 | HERMOSILLO 3 | SALAZAR MILLANES ALMA XOCHITL
67 | HERMOSILLOT | AMAYA SOTO KARLA EUNICE
68 | HERMOSILLOT | AVILA GONZALEZ AIRAM RENEE
69 | HERMOSILLOT | BERNABE RIVERA JOSSELINE
70 HERMOSILLO1 | BOJORQUEZ LOPEZ JUAN DEMIAN
71 HERMOSILLO1 | BORBON LOPEZ JUAN MANUEL
72 | HERMOSILLOT | CASARES CANALES ALFONSO

HERMOSILLO1 | ESPINOZA DE LOS MONTEROS LOPEZ ROSA IRMA
4 | HERMOSILLO1 | FRANCO CABRERA ELIZABETH
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Cvo PLANTEL NOMBRE DEL DOCENTE
75 | HERMOSILLO1 | GARCIA PARRA HECTOR ARAM
76 | HERMOSILLO1 | HERNANDEZ NORZAGARAY AISHA MINERVA
77 | HERMOSILLO1 | PALOMARES MORALES EVANGELINA
78 | HUATABAMPO | ALVAREZ BRENDA PATRICIA
79 | HUATABAMPO | CASTILLO VEGA ROSARIO
80 | HUATABAMPO | COTA VALDEZ RAUL GUILLERMO
81 | HUATABAMPO | GUERRA RUIZ SERGIO
82 | HUATABAMPO | LEYVA NIEBLAS BEATRIZ PATRICIA
83 | MAGDALENA | CELAYA CARRAZCO ARTURO
84 | MAGDALENA | DIAZ CASTRO ANA ALICIA
85 | MAGDALENA | FELIX CANEZ FERNANDO ENRIQUE
86 | MAGDALENA | GARCIA LAGUNA ANELA YARET
87 | MAGDALENA | HERNANDEZ FIGUEROA KARINA
88 | MAGDALENA | ROBLES RAMIREZ FABIAN ESTEBAN
89 | MAGDALENA | SAUCEDA CASTRO FCA. EDITH GPE.
90 | MAGDALENA | TRUJILLO ACUNA ISMAEL
91 MAGDALENA | VALENCIA NUNEZ ROSIO EDUVIGES
92 NACOZARI MORENO MERCADO REYNA YAEL
93 NACOZAR) VAZQUEZ CHAVEZ REYES DAVID
94 NAVOJOA VALENZUELA REYES DANES DAVID
95 NOGALES AGUILAR MORENO SUJEY GUADALUPE
96 NOGALES FELIX CHAVEZ MIRNA MARIA
97 NOGALES GARCIA SALAS OSCAR ERNESTO
98 NOGALES HERNANDEZ HEREDIA FRANCISCO JAVIER
99 NOGALES JACOBO OCHOA RODRIGO
100 NOGALES LARA RUIZ ELIZABETH
101 NOGALES LEYVA VALENZUELA LUZ ANGELICA
102 NOGALES LOPEZ CABRERA SERGIO
103 NOGALES LOPEZ RIVERA KARLA ISABEL
104 NOGALES ROBLES ROMO AIDA
105 SLRC ACOSTA CASTRO IRMA ADELAIDA
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106 SLRC ARMENTA CRUZ ANA KAREN

107 SLRC CASTRO PONCE JORGE ENRIQUE

108 SLRC DOMINGUEZ NORIEGA ALONSO RAFAEL
109 SLRC FLORES GODINEZ MARTIN ALAN

110 SLRC LUGO LOPEZ BERSABE

111 SLRC RUIZ ACOSTA RAFAEL

112 SLRC SALAZAR PADILLA ERIKA YOMAIRA

113 SLRC SIQUEIROS RAMIREZ KARINA ANDREA

-—- En apego a los requisitos establecidos en la propia convocatoria y a los articulos 3, 15, 22,
23, 30, 31 y demas aplicables de los Lineamientos Generales para el Personal Académico de
CONALEP Sonora, para acceder al Reconocimiento de Horas a Tiempo Indeterminado en el
Colegio todo aspirante deberd de dar cumplimiento a: 1) Contar con una antigiedad
minima de 2 anos de experiencia docente en el Colegio; 2) perfil académico acreditable: 3)
experiencia en el modulo y/o asignatura; 4) indicadores de desempefio y asistencia; ademds,
de que el trabajador académico cuente con un minimo de dos semestres impartiendo
mdédulos libres que hayan sido convocados y/o contratados por el Colegio por tiempo
determinado, en tanto se mantenga la demanda de matricula — grupos, considerando los
contratos y/o formas Unicas comprobables de los periodos del NON 2024 — 2025.1, 2023 -
2024.1, 2022 - 2023.1 y del PAR 2024 — 2025.2, 2023 - 2024.2, 2022 - 2023.2.

-— Asi pues, una vez terminado el proceso de cotejo y revisibn del total de solicitudes
recibidas de los aspirantes a la CONVOCATORIA AL CONCURSO CERRADO DE EVALUACION DE
MERITOS PARA LA REGULARIZACION POR TIEMPO INDETERMINADO PARA LOS MODULOS DE LOS
SEMESTRES NON Y PAR fechada al 14 de octubre del 2025, habiendo establecido las
directrices para dicha labor, la Comision General Dictaminadora segun las atribuciones
conferidas por los arficulos 30, 31 y 32 de los Lineamientos Generales, parece y valida la
informacidn que se resume en las tablas anexas, clasificando la informacién por: a) Docentes
que cumplen con la convocatoria y que obtienen un resulfado FAVORABLE, y b) Docentes

que no cumplen con la convocatoria, y por ende obtienen un resulfado NO FAVORABLE.
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DOCENTES QUE CUMPLEN CON LA CONVOCATORIA - FAVORABLE

cvo PLANTEL NOMBRE DEL DOCENTE NON PAR SUMA TOTAL
1 CABORCA CABALLERO CASTANON GUILLERMO ENRIQUE 15 15
2 CABORCA CANEZ OLAIZ CUAUHTEMOC 15 15
3 | CABORCA EGURROLA GIL OSCAR LORENZO 7 7
4 | CABORCA JAQUEZ MONTIJO LORENIA 6 6
5 | CABORCA LOPEZ MENDEZ ARMANDO LUIS 11 11
6 | CABORCA MORA RIVERA PRISCILA 6 6
7 | CABORCA ORNELAS ESPINOZA JOSE CARLOS 6 6
8 | CABORCA PASILLAS ESTEBAN JULIO CESAR 3 3
9 | CABORCA ROMERO LIRA EVA RUBI 4 4
10 | CABORCA RUELAS SIGALA GABRIELA DOLORES 3 3
11 | CABORCA VALLES GARCIA ANA MARIAM 10 10
12 | CD. OBREGON | BELTRAN HERRERA MOISES 10 10
13 | CD. OBREGON | BELTRAN LUCIA 5 3 8
14 | CD. OBREGON | CAZARES QUEBEDO AGUSTIN 11 1 12
15 | CD. OBREGON | CUADRAS QUINTERO ABRAHAM 10 10
16 | CD.OBREGON | GALVEZ CHAN ELVA NIDIA 4 4
17 | CD. OBREGON | LOPEZ FLORES ADRIEL ARTURO 3 5
18 | CD. OBREGON | LOPEZ MEDINA GEORGINA 5 5
19 | CD. OBREGON | MURRIETA MARTINEZ LORENZO 16 16
20 | CD. OBREGON | RAMIREZ DOMINGUEZ GUADALUPE DE JESUS 5 7 12
21 | CD. OBREGON | VELAZQUEZ GARCIA JAVIER EMMANUEL 5 14 19
22 | EMPALME AGUIRRE PERALTA RUBEN FRANCISCO 5 7 12
23 | EMPALME ALCANTAR LOPEZ MARIA GUADALUPE 3 3
24 | EMPALME ECHEGARAY LEY JORGE SALVADOR 13 4 17
25 | EMPALME HERNANDEZ OSUNA EDGAR MICHEL 7 10 17
26 | EMPALME JUSAINO LEYVA AURORA 8 8
27 | EMPALME MORA BARRAGAN JESUS MANUEL 5 10 15
28 | EMPALME ONTIVEROS LOPEZ KARINA EDITH 9 3 12
29 | EMPALME ROSALES MORALES REYNALDO 25 14 37
30 | EMPALME SOTO GALLEGOS FRANCISCO JAVIER 14 12 26
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31 | GUAYMAS AVILA BRAMASCO EXEQUIEL ALEJANDRO 15 15
32 | GUAYMAS BATISTA FLORES FRANCISCO JAVIER 7 7
33 | GUAYMAS CONTRERAS ENRIQUEZ MARITZA 5 5
34 | GUAYMAS GUZIMAN ESCALANTE FLORENTINO 3 10
35 | GUAYMAS OLEA MANCILLA YOLANDA ELIZABETH 11 1
36 | GUAYMAS PANIAGUA PEREZ OLGA 5 12 17
37 | GUAYMAS SERNA MIRANDA CARLOS JESUS 5 5
38 | GUAYMAS YANEZ GALINDO MARIA GUADALUPE 4 4
39 | GUAYMAS ZAZUETA CASTILLO JESUS ABRAHAM 14 14
40 | HERMOSILLO 2 | CORONADO VAZQUEZ EMMANUEL 5 5 10
41 | HERMOSILLO 2 | CORTEZ GALAZ CAYETANO 4 4
42 | HERMOSILLO 2 | DIAZ ROMERO TRINIDAD GUADALUPE 5 5
43 | HERMOSILLO 2 | DOMINGUEZ MATUS SONIA LORENA 7 13 20
44 | HERMOSILLO 2 | GARCIA SOTOMAYOR KARLA ROCIO 7 7
45 | HERMOSILLO 2 | LOPEZ RAMOS GUMARO 9 9
46 | HERMOSILLO 2 | LOPEZ ROMO CLAUDIA LIZETH 3 3 6
47 | HERMOSILLO 2 | MARTINEZ ARAIZA MARIA ALEJANDRA 15 15
48 | HERMOSILLO 2 | MORAGA VALENZUELA DANIEL SAID 10 10
49 | HERMOSILLO 2 | ORTEGA CAMPA JULIO CESAR 7 5 10
50 | HERMOSILLO 2 | SORIANO IRRA VERONICA FRANCISCA 2 2
51 | HERMOSILLO 3 | ANGULO MAYTORENA BLANCA OLIVIA 6 4 10
52 | HERMOSILLO 3 | AVILA DIAZ JORGE 18 18
53 | HERMOSILLO 3 | AVILES REYES ERIK KAREM 1 18 29
54 | HERMOSILLO 3 | CONTRERAS PACHECO JOSE GUADALUPE 4 4
55 | HERMOSILLO 3 | RUIZ ARVIZU CLAUDIA ALICIA 9 9
56 | HERMOSILLOT | AMAYA SOTO KARLA EUNICE 4 4
57 | HERMOSILLO1 | AVILA GONZALEZ AIRAM RENEE 7 7
58 | HERMOSILLO1 | BERNABE RIVERA JOSSELINE 7 ¥
59 | HERMOSILLOT | BOJORQUEZ LOPEZ JUAN DEMIAN 7 7
60 | HERMOSILLO1 | BORBON LOPEZ JUAN MANUEL 3 3
61 | HERMOSILLO1 | CASARES CANALES ALFONSO 4 4
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cvo PLANTEL NOMBRE DEL DOCENTE NON PAR SUMA TOTAL
62 | HERMOSILLOT | ESPINOZA DE LOS MONTEROS LOPEZ ROSA IRMA 6 6
63 | HERMOSILLO1 | FRANCO CABRERA ELIZABETH 18 18
64 | HERMOSILLOT | GARCIA PARRA HECTOR ARAM 24 24
65 | HERMOSILLO1 | HERNANDEZ NORZAGARAY AISHA MINERVA 13 13
66 | HERMOSILLO1 | PALOMARES MORALES EVANGELINA 19 19
87 | HUATABAMPO | ALVAREZ BRENDA PATRICIA 3 3 6
68 | HUATABAMPO | CASTILLO VEGA ROSARIO 6 7 13
69 | HUATABAMPO | COTA VALDEZ RAUL GUILLERMO 2 2
70 | HUATABAMPO | GUERRA RUIZ SERGIO 10 10
71 | HUATABAMPO | LEYVA NIEBLAS BEATRIZ PATRICIA g 6 9
72 | MAGDALENA | CELAYA CARRAZCO ARTURO 7 7
73 | MAGDALENA | DIAZ CASTRO ANA ALICIA 2 14 16
74 | MAGDALENA | FELIX CANEZ FERNANDO ENRIQUE 14 3 17
75 | MAGDALENA | GARCIA LAGUNA ANGELA YARET 2 5 7
76 | MAGDALENA | HERNANDEZ FIGUEROA KARINA 18 18
77 | MAGDALENA | ROBLES RAMIREZ FABIAN ESTEBAN 20 20
78 | MAGDALENA | SAUCEDA CASTRO FCA. EDITH GPE. 4 4
79 | MAGDALENA | TRUJILLO ACUNA ISMAEL 16 16
80 | MAGDALENA | VALENCIA NUNEZ ROSIO EDUVIGES 15 15
81 | NACOIZARI MORENO MERCADO REYNA YAEL 6 0 16
82 | NOGALES AGUILAR MORENO SUJEY GUADALUPE 7 7
83 | NOGALES FELIX CHAVEZ MIRNA MARIA 4 4
84 | NOGALES GARCIA SALAS OSCAR ERNESTO 4 4
85 | NOGALES HERNANDEZ HEREDIA FRANCISCO JAVIER 3 3
86 | NOGALES JACOBO OCHOA RODRIGO 4 4
87 | NOGALES LEYVA VALENZUELA LUZ ANGELICA 25 25
88 | NOGALES LOPEZ CABRERA SERGIO 3 3
89 | NOGALES LOPEZ RIVERA KARLA ISABEL 6 6
90 | NOGALES ROBLES ROMO AIDA 7 18
91 | SLRC ACOSTA CASTRO IRMA ADELAIDA 10 10
92 | SLRC ARMENTA CRUZ ANA KAREN 3 3
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93 | SLRC CASTRO PONCE JORGE ENRIQUE 7 7
94 | SLRC DOMINGUEZ NORIEGA ALONSO RAFAEL 14 14
95 | SLRC RUIZ ACOSTA RAFAEL 6 6
96 | SLRC SIQUEIROS RAMIREZ KARINA ANDREA 6 6
453 | 543 996

CvO

DOCENTES QUE NO CUMPLEN CON LA CONVOCATORIA - NO FAVORABLE

PLANTEL

NOMBRE DEL

DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES

1.23.24 SOLO
SUSTITUCIONES,
CABALLERO INSTALACION DE NO SE
CASTANON SISTEMAS ELECTRICOS COMPRUEBA
L CABCRLA GUILLERMO DE FUERZA Y IMPARTICION DE 0 J&NAL O
ENRIQUE ALUMBRADO MODULOS LIBRES
EN AL MENOS DOS
OCASIONES.
1.23.24 SOLO
SUSTITUCIONES,
CABALLERO |y ANTENIMIENTO DE =
2 CABORCA LASTANCN SISTEMAS LAIAPRLGER o |#val o
GUILLERMO HIBRAULICOS IMPARTICION DE ‘
ENRIQUE MODULOS LIBRES
EN AL MENOS DOS
OCASIONES.
NO COMPRUEBA
; EL MINIMO DE 2
Eﬁg’%’l'ffé MANEJO DEL VECES
3 CABORCA ey PROCESO IMPARTIDAS, DEL 0 #N/A 0
AR ADMINISTRATIVO MISMO MODULO
COMO MODULO
LIBRE.
NO CUMPLE CON
o OPERACION DE EL MINIMO DE 2
p CD. HERBER CIRCUITOS VECES IMPARTIDAS 0 #N/A 5
OBREGON e ELECTRONICOS DE DEL MISMO
POTENCIA MODULO COMO
MODULO LIBRE.
, NO CUMPLE CON q
CRUZ INTERACCION LA ANTIGUEDAD
5 OBFSE%ON CALDERON ESPECIALIZADA EN MINIMA 0 #N/A 0
SILVIA ARELY INGLES REQUERIDA DE 2
ANOS EN EL
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Cvo PLANTEL

NOMBRE DEL
DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES

COLEGIO.
PRESENTA
DOCUMENTOS DE
PERIODO FUERA
DE
CONVOCATORIA
(1,25,26).

NON

SUMA

o TOTAL

CD.
OBREGON

CRUZ
CALDERON
SILVIA ARELY

INTERACCION
INDEPENDIENTE EN
INGLES

NO CUMPLE CON
LA ANTIGUEDAD
MINIMA
REQUERIDA DE 2
ANOS EN EL
COLEGIO.
PRESENTA
DOCUMENTOS DE
PERIODO FUERA
DE
CONVOCATORIA
(1,25,26).

#N/A 0

CD.
OBREGON

CRUZ
CALDERON
SILVIA ARELY

INTERACCION INICIAL
EN INGLES

NO CUMPLE CON
LA ANTIGUEDAD
MINIMA
REQUERIDA DE 2
ANOS EN EL
COLEGIO.
PRESENTA
DOCUMENTOS DE
PERIODO FUERA
DE
CONVOCATORIA
(1,25,26).

o

#N/A 0

cD.
OBREGON

GALLEGOS
RAMIREZ NOE
JOEL

INSTALACION DE
SISTEMAS
ELECTRONICOS DE
DETECCION Y
ALARMAS

NO CUMPLE CON
LA ANTIGUEDAD
MINIMA
REQUERIDA DE 2
ANOS EN EL
COLEGIO.
PRESENTA
DOCUMENTOS DE
PERIODO FUERA
DE
CONVOCATORIA
(1,25,26).

#N/A

CD.
OBREGON

GALLEGOS
RAMIREZ NOE
JOEL

OPERACION DE
MICROS E INTERFACES

NO CUMPLE CON
LA ANTIGUEDAD
MINIMA
REQUERIDA DE 2
ANOS EN EL

#N/A
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PLANTEL

NOMBRE DEL

DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES

COLEGIO.
PRESENTA
DOCUMENTOS DE
PERIODO FUERA
DE
CONVOCATORIA
(1,25,26).

10

.
OBREGON

LOPEZ
MEDINA
GEORGINA

APLICACION DE LA
NORMATIVIDAD
INFORMATICA

UNICAMENTE
COMPRUEBA
PERIODOS
IMPARTIDOS
COMO MODULO
DE SUPLENCIA.

#N/A

1

CD.
OBREGON

LOPEZ
MEDINA
GEORGINA

APLICACION DE
TECNOLOGIAS
DIGITALES

NO CUMPLE CON
EL MINIMO DE 2
VECES IMPARTIDAS
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
PRESENTA
FORMATO UNICO
DE PERIODO NO
CONVOCADO
2025-2026,1

o

#N/A

12

CD.
OBREGON

LOPEZ
MEDINA
GEORGINA

MANEJO DE
PROCESO
ADMINISTRATIVO

NO CUMPLE CON
EL MINIMO DE 2
VECES IMPARTIDAS
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
PRESENTA
FORMATO UNICO
DE PERIODO NO
CONVOCADO
2025-2026,1

#N/A

13

CD.
OBREGON

MENDEZ
LOPEZ RENY
LORENIA

ANALISIS EN LA
FORMACION DE
NUEVAS SUSTANCIAS

NO CUMPLE CON
EL MINIMO DE 2
VECES IMPARTIDAS
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
PRESENTA
FORMATO UNICO
DE PERIODO NO
CONVOCADO
2025-2026,1

#N/A

14

CDs
OBREGON

MURRIETA
MARTINEZ

APLICACION DE
TECNOLOGIAS

NO CUMPLE CON
EL MINIMO DE 2

#N/A
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PLANTEL

NOMBRE DEL

DOCENTE
LORENZO

MODULO

DIGITALES

OBSERVACIONES

VECES IMPARTIDAS
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
PRESENTA
FORMATO UNICO
DE PERIODO NO
CONVOCADO
2025-2026,1

NON

SUMA

e TOTAL

15

CD.
OBREGON

MURRIETA
MARTINEZ
LORENZO

INSTALACION DE
REDES LOCALES

NO CUMPLE CON
EL MINIMO DE 2
VECES IMPARTIDAS
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
PRESENTA
FORMATO UNICO
DE PERIODO NO
CONVOCADO
2025-2026,1

O

#N/A 0

16

CD.
OBREGON

ROZALEZ
ACOSTA
DANIEL
ROLANDO

INSTALACION DE
SISTEMAS DE CIRCUITO
CERRADO DE
TELEVISION

NO CUMPLE CON
LA ANTIGUEDAD
MINIMA
REQUERIDA DE 2
ANOS EN EL
COLEGIO.
PRESENTA
DOCUMENTOS DE
PERIODO FUERA
DE
CONVOCATORIA
(1,25,26).

#N/A

17

CD.
OBREGON

ROZALEZ
ACOSTA
DANIEL
ROLANDO

INSTALACION DE
SISTEMAS
ELECTRONICOS DE
DETECCION Y
ALARMAS

NO CUMPLE CON
LA ANTIGUEDAD
MINIMA
REQUERIDA DE 2
ANOS EN EL
COLEGIO.
PRESENTA
DOCUMENTOS DE
PERIODO FUERA
DE
CONVOCATORIA
(1,25,26).

H#N/A 0

18

CD.
OBREGON

ROZALEZ
ACOSTA
DANIEL
ROLANDO

OPERACION DE
MICROS E INTERFACES

NO CUMPLE CON
LA ANTIGUEDAD
MINIMA
REQUERIDA DE 2

#N/A 0
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PLANTEL

NOMBRE DEL

DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES

ANOS EN EL
COLEGIO.
PRESENTA

DOCUMENTOS DE
PERIODO FUERA

DE

CONVOCATORIA

{1.25.28).

19

CD.
OBREGON

VELAZQUEZ
GARCIA
JAVIER
EMMANUEL

OPERACION DE
SISTEMAS
HIDRAULICOS Y
NEUMATICOS

NO CUMPLE CON
EL MINIMO DE 2
VECES IMPARTIDAS
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
PRESENTA
FORMATO UNICO
DE PERIODO NO
CONVOCADO
2025-2026,1

#N/A 0

20

CD.
OBREGON

VELAZQUEZ
GARCIA
JAVIER
EMMANUEL

OPERACION DE
SISTEMAS
MECATRONICOS

NO CUMPLE CON
EL MINIMO DE 2
VECES IMPARTIDAS
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
PRESENTA
FORMATO UNICO
DE PERIODO NO
CONVOCADO
2025-2026,1

#N/A 0

21

EMPALME

COTA
ESCARREGA
GLADYS
PATRICIA

COMUNICACION EN
LOS AMBITOS
ESCOLARES Y

PROFESIONALES

NO COMPRUEBA
EL MINIMO DE DOS
VECES
CONSECUTIVAS
IMPARTIDAS EL
MISMO MODULO
COMO MODULO
LIBRE, DENTRO DE
LOS PERIODOS
CONVOCADOS.

#N/A

22

EMPALME

COTA
ESCARREGA
GLADYS
PATRICIA

CONCIENCIA
HISTORICA I: DE
MESOAMERICA AL
SIGLO XVIii

NO COMPRUEBA
EL MINIMO DE DOS
VECES
CONSECUTIVAS
IMPARTIDAS EL
MISMO MODULO
COMO MODULO
LIBRE, DENTRO DE

H#N/A
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SUMA

NOMBRE DEL i
PLANTEL BOCENTE MODULO OBSERVACIONES ~ NON  PAR . o\,
LOS PERIODOS
CONVOCADOS.
NO COMPRUEBA
EL MINIMO DE DOS
VECES
COTA EXPERIENCIA DE LA CONSECUTIVAS
ESCARREGA | COLECTIVIDAD EN MI IMPARTIDAS EL -
& ERFARLIIE GLADYS CONSTRUCCION Mmismo mopuLo | FVAL 0 0
PATRICIA HUMANA COMO MODULO
LIBRE, DENTRO DE
LOS PERIODOS
CONVOCADOS.
NO COMPRUEBA
EL MINIMO DE DOS
VECES
COTA CONSECUTIVAS
ESCARREGA ; IMPARTIDAS EL
24 EMPALME LALTYS FILOSOFIA MISMO MODULD | #N/A 0 0
PATRICIA COMO MODULO
LIBRE, DENTRO DE
LOS PERIODOS
CONVOCADOS.
NO COMPRUEBA
EL MINIMO DE DOS
VECES
COTA ] CONSECUTIVAS
ESCARREGA FORMACION IMPARTIDAS EL
4 RN ALIE GLADYS SOCIOEMOCIONAL IV | mismo moputo | #RVA O 0
PATRICIA COMO MODULO
LIBRE, DENTRO DE
LOS PERIODOS
CONVOCADOS.
NO ACREDITA LAS
DOS VECES
IMPARTIDAS DEL
g MISMO MODULO,
vaenzueLa | MNTERPREIACISHIDE | pentro DELOS
26 EMPALME PENA CONVIVENCIA PERIODOS #N/A 0 0
ABRAHAM AREIEEAL CONVOCADOS,
PRESENTA
DOCUMENTACION
DEL SEMESTRE
12122
EL MODULO
CORNEJO IDENTIFICACION DE LA | SOLICITADO NO SE \
27 GUAYMAS CASTRO DELIA | MATERIA Y ENERGIA IMPARTIO COMO 0 #N/A 0
ALEJANDRA EN EL ENTORNO MODULO LIBRE
DURANTE EL
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PLANTEL

NOMBRE DEL

DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES

PERIODO 12324.
PRESENTA
DOCUMENTACION
DE PERIODOS NO
CONVOCADOS,
ES DECIR, 1,25,26

NON

SUMA

g TOTAL

28

HERMOSILLO
2

CORONADO
VAIZQUEZ
EMMANUEL

PLANEACION DE
PROYECTO DE
SOFTWARE

NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION

EN DOS PERIODOS,

DE
CONFORMIDAD A
LO CONVOCADO,
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE,
SOLO
COMPRUEBA
PERIODO 22324.

#N/A

29

HERMOSILLO
2

LOPEZ ROMO
CLAUDIA
LIZETH

FILOSOFIA

PRESENTA
DOCUMENTACION
DE PERIODO
SEMESTRAL NO
CONVOCADO
20012002 2

#N/A

30

HERMOSILLO
2

SORIANO
IRRA
VERONICA
FRANCISCA

FORMACION
SOCIOEMOCIONAL I

NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION
EN DOS PERIODOS,
DE
CONFORMIDAD A
LO CONVOCADO,
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE,
SOLO
COMPRUEBA
PERIODO 22324,

#N/A

31

HERMOSILLO
3

ANGULO
MAYTORENA
BLANCA
OLIVIA

ANALISIS DE LA
MATERIA Y LA
ENERGIA

NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION
EN DOS PERIODOS,
DE
CONFORMIDAD A
LO CONVOCADO,
DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
NO PRESENTA
PERIODO.

#N/A 0
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NOMBRE DEL

PLANTEL BOCENTE MODULO OBSERVACIONES
NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION
EN DOS PERIODOS,
7 2 DE
ANGULO ANALISIS FENOMENOS
sy | HERMOSILO | MAYTORENA ELECTRICOS, s ot 51 o 1an al .
3 BLANCA ELECTROMAGNETICOS ’ v
OLIVIA Y OPTICOS LIRL MR
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
NO PRESENTA
PERIODO.
NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION
EN DOS PERIODOS,
DE
ANGULO .
IDENTIFICACION DE LA | CONFORMIDAD A
33 HERMSS'LLO M’;ZK;RCTA MATERIA Y ENERGIA | LO CONVOCADO, | 0 | #va | 0
LA EN EL ENTORNO DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
NO PRESENTA
PERIODO.
NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION
EN DOS PERIODOS,
g DE
ANGULO INTERACCION DE LA
HERMOSILLO | MAYTORENA ENERGIA Y CONFORMIDAD A
34 N rnpinpy - LO CONVOCADO, | #N/A 0 0
3 BLANCA DINAMICAS DE LOS
OLIVIA ECOSISTEMAS DL SR
' MODULO COMO
MODULO LIBRE.
NO PRESENTA
PERIODO.
NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION
EN DOS PERIODOS,
" DE
ANGULO INTERACCION DE LA
- HERMOSILLO MAYTORENA ENERGIA Y @Oggiig'gigg 4N/A 0 0
3 BLANCA DINAMICAS DE LOS DEL MSMO
OLIVIA ECOSISTEMAS MODULO COMO
MODULO LIBRE.
SOLO PRESENTA
PERIODO 22324.
GUTIERREZ NO COMPRUEBA N
34 HERMOSILLO IBARRA DESARROLLO LA IMPARTICION | , 4 0 0
3 MARCIA CIUDADADO EN DOS PERIODOS,
GUADALUPE DE

Pagina 16 de 22



Cvo

PLANTEL

NOMBRE DEL
DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES

CONFORMIDAD A

LO CONVOCADO,

DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE,
SOLO
COMPRUEBA
PERIODO 22324.

NON

37

HERMOSILLO
3

MOROYOQUI
BARRERAS
ADOLFO

FILOSOFIA

NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION

EN DOS PERIODOS,

DE
CONFORMIDAD A

LO CONVOCADO,

DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE,
SOLO
COMPRUEBA
PERIODO 22425.

#N/A 0 0

38

HERMOSILLO
3

SALAZAR
MILLANES
ALMA
XOCHITL

PRESUPUESTACION DE
SERVICIOS

NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION

EN DOS PERIODOS,

DE
CONFORMIDAD A

LO CONVOCADO,

DEL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE,
SOLO
COMPRUEBA
PERIODO 22425.

#N/A 0 0

39

HERMOSILLO1

BOJORQUEZ
LOPEZ JUAN
DEMIAN

INTERACCION
PRODUCTIVA EN
INGLES

NO PRESENTA
FORMATOS
UNICOS QUE
ACREDITEN LA
IMPARTICION DEL
MODULO EN AL
MENOS DOS
SEMESTRES PAR,
COMO MODULO
LIBRE.

#N/A 0 0

40

HERMOSILLO1

CASARES
CANALES
ALFONSO

TRATAMIENTO DE
DATOS Y AZAR

NO PRESENTA
FORMATOS
UNICOS QUE
ACREDITEN LA
IMPARTICION DEL
MODULO EN AL

#FN/A 0 0
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PLANTEL

NOMBRE DEL
DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES

MENQOS DOS

- SEMESTRES PAR,

COMO MODULO
LIBRE. SOLO
PRESENTA
PERIODO 2.2223,

41

HERMOSILLO1

ESPINOZA DE
LOS
MONTEROS
LOPEZ ROSA
IRMA

FORMACION

SOCIOEMOCIONAL I

NO PRESENTA
FORMATOS
UNICOS QUE
ACREDITEN LA
IMPARTICION DEL
MODULO EN AL
MENOS DOS
SEMESTRES PAR,
COMO MODULO
LIBRE. SOLO
PRESENTA
PERIODO 22324.

#N/A

42

HERMOSILLOT

ESPINOZA DE
LOS
MONTEROS
LOPEZ ROSA
IRMA

INTERACCION SOCIAL

NO PRESENTA
FORMATOS
UNICOS QUE
ACREDITEN LA
IMPARTICION DEL
MODULO EN AL
MENOS DOS
SEMESTRES PAR,
COMO MODULO
LIBRE. SOLO
PRESENTA
PERIODO 22324.

#N/A

43

HERMOSILLO1

HERNANDEZ
NORZAGARAY
AISHA
MINERVA

PROCESAMIENTO DE
FRUTAS Y HORTALIZAS

PRESENTA
FORMATOS
UNICOS Y
CONTRATOS DE
PERIODOS 2.22.23
Y 2.23.24, PARA
SOLICITAR
BASIFICAR EL
MISMO MODULO
QUE SE
RECONOCIO EN
LA
CONVOCATORIA
2024.

#N/A

HUATABAMPO

ALVAREZ
BRENDA
PATRICIA

COMUNICACION
PRODUCTIVA EN
INGLES

NO COMPRUEBA
PERIODOS
IMPARTIDOS
COMO MODULO

#N/A

0 X
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Ccvo

PLANTEL

NOMBRE DEL
DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES NON

LIBRE.

PAR

SUMA
TOTAL

45

HUATABAMPO

ALVAREZ
BRENDA
PATRICIA

INTERACCION
INDEPENDIENTE EN
INGLES

NO COMPRUEBA
PERIODOS
IMPARTIDOS
COMO MODULO
LIBRE.

#N/A

46

HUATABAMPO

CASTILLO
VEGA
ROSARIO

INTERPRETACION DE
NORMAS DE
CONVIVENCIA
AMBIENTAL

SOLO
COMPRUEBA UN
PERIODO, CON

BASE A LOS
CONVOCADOS,
EL HABER
IMPARTIDO EL
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
PRESENTA
DOCUMENTACION
DEL 22324.

H#N/A

47

NACOZARI

VAIQUEZ
CHAVEZ
REYES DAVID

INSTALACION DE
SISTEMAS ELECTRICOS
DE PROTECCION

NO PRESENTA
CREDENCIALES
ACADEMICAS QUE
ACREDITEN PERFIL
PROFESIONAL
PARA EL
RECONOCIMIENTO
DEL MODULO.

#N/A

o

48

NAVOJOA

VALENZUELA
REYES DANES
DAVID

MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DE
EQUIPO DE
REFRIGERACION
MOVILES

NO CUMPLE CON
EL MINIMO DE 2
VECES IMPARTIDAS
DENTRO DE LOS
PERIODOS
CONVOCADOS,
EL MISMO
MODULO COMO
MODULO LIBRE.
PRESENTA
FORMATO UNICO
DE PERIODO NO
CONVOCADO Y
DESCONTINUADO
2017-2018.1

H#N/A

49

NOGALES

AGUILAR
MORENO
SUJEY
GUADALUPE

INTERACCION
INDEPENDIENTE EN
INGLES

SOLO
COMPRUEBA LA
IMPARTICION
COMO MODULO
LIBRE EN EL
PERIODO 12425

#N/A
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PLANTEL

NOMBRE DEL
DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES

PRESENTA
JACOBO INTERACCION DDCé%LEJg’i‘g%TgSCL%N
50 NOGALES OCHOA ESPECIALIZADA EN o |#wval o
RODRIGO INGLES CONVOCADOS.
‘ CONTRATOS DEL
12122.
PRESENTA INDICE
N ANALISIS EN LA DE ASISTENCIA
51 NOGALES i FORMACION DE MENOR A 90%, o |#val o
NUEVAS SUSTANCIAS |  EQUIVALENTE A
84,34
PRESENTA INDICE
DE ASISTENCIA
52 NOGALES LE’EEQBRE% FILOSOFIA MENOR A90%, | #N/A | 0 0
EQUIVALENTE A
84,34
PRESENTA INDICE
. DE ASISTENCIA
53 NOGALES EGEQBRE% 'DE’;,Tg:DCI\’jggDN A%E LA1 MENOR A 90%, o |#val o
EQUIVALENTE A
84,34
PRESENTA INDICE
, DE ASISTENCIA
54 NOGALES ;GEQBRE% ‘NTERACC'ION SOCIAL | ENOR A 90%, o |#wval o
EQUIVALENTE A
84,34
PRESENTA INDICE
, DE ASISTENCIA
55 NOGALES EE\IEQBREL#E ’NTERACC'SN SOCIAL 1 VENnor A90%, | #n/a | o 0
i EQUIVALENTE A
84,34
- PRESENTA
. RECLUTAMIENTO, | DOCUMENTACION
56 NOGALES e SELECCION Y DE PERIODO NO o |#val o
CONTRATACION CONVOCADO
ANGELICA
12526,
NO COMPRUEBA
LAS DOS VECES
IMPARTIDAS
; COMO MODULO
57 NOGALES ﬁ;if;\gﬁ FILOSOFIA LIBRE EN PERIODOS | #N/A | 0 0
CONVOCADOS.
SOLO PRESENTA
DOCUMENTACION
20425,
LOPEZ RIVERA FORMACION NO COMPRUEBA | . |
58 NOGALES | (ARLAISABEL | SOCIOEMOCIONALN | LASDOsveces | TNA | O 0
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Cvo

PLANTEL

NOMBRE DEL
DOCENTE

MODULO

OBSERVACIONES

IMPARTIDAS
COMO MODULO
LIBRE EN PERIODOS
CONVOCADOS.
SOLO PRESENTA
DOCUMENTACION

22324,

NON

SUMA

B TOTAL

59

SLRC

FLORES
GODINEZ
MARTIN ALAN

INTERACCION SOCIAL
|

PRESENTA
DOCUMENTACION
DE PERIODOS NO
CONVOCADOS
12526, 11920. NO
COMPRUEBA LA
IMPARTICION DEL
MODULO COMO
MODULO LIBRE
DENTRO DE LOS
PERIODOS EN
CONVOCATORIA.

H#N/A 0

60

SLRC

LUGO LOPEZ
BERSABE

INTERVENCION EN
PROBLEMAS DE
ADICCIONES

NO COMPRUEBA
LA IMPARTICION
COMO MODULO
LIBRE DENTRO DE
LOS PERIODOS
CONVOCADOS.
EN EL PERIODO
22324, PRESENTA
DOCUMENTACION
EN MODALIDAD
DE SUPLENCIA.

#N/A

o
o

61

SLRC

SALAZAR
PADILLA ERIKA
YOMAIRA

IDENTIFICACION DE
MATERIA Y ENERGIA
EN EL ENTORNO

PRESENTA
DOCUMENTACION
DE PERIODOS NO
CONVOCADOS
12526. NO
COMPRUEBA LA
IMPARTICION DEL
MODULO COMO
MODULO LIBRE
DENTRO DE LOS
PERIODOS EN
CONVOCATORIA.

(@

H#N/A
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Este dictomen se firma por cuddruple por los integrantes de la Comisién General
Dictaminadora, resolviendo por este medio lo CONVOCATORIA AL CONCURSO CERRADO DE
EVALUACION DE MERITOS PARA LA REGULARIZACION POR TIEMPO INDETERMINADO PARA LOS
MODULOS DE LOS SEMESTRES NON Y PAR fechada al 14 de octubre del 2025.

CIERRE DE SESION

---------- Sin ofro asunto que tratar, siendo las 17:00 horas del dia 28 de octubre de 2025, se da

por concluida la sesion, frmando para constancia los que en ella intervinieron --------e—ee——

COMISION GENERAL DICTAMINADORA

PRESIDENTE: SECRETARIO:
LAP. MARIA ALEJANDRA GALLARDO URREA M.E. OLIVIA DEL CARMEN TAPIA SASTURAIN

REPRESENTANTE DIRECCION GENERAL: REPRESENTANIE DOCENTE:

LPS. BLANCA DENISSE SANCHEZ MEZA MTRA. MARIA MARTHA GARCIA ALVAREZ

MTRA. RAMONA RISK FONITES
SECRETARIA GENERAL DE §INTACEP|TES

Pagina 22 de 22



-———— ADDENDUM AL ACTA DE RESULTADOS DE LA CONVOCATORIA AL CONCURSO
CERRADO DE EVALUACION DE MERITOS PARA LA REGULARIZACION POR TIEMPO
INDETERMINADO PARA LOS MODULOS DE LOS SEMESTRES NON Y PAR FECHADA AL 14 DE
OCTUBRE DEL 2025, Y DE CONFORMIDAD A LAS DISPOSICIONES EMITIDAS POR LA COMISION
GENERAL DICTAMINADORA DEL COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO
DE SONORA, EN SESION ORDINARIA EL PASADO 28 DE OCTUBRE DEL DOS MIL VEINTICINCO;
CON FECHA DEL 07 DE NOVIEMBRE DEL ANO EN CURSO, SE REALIZA UNA CORRECCION AL
ACTA PUBLICADA EL 31 DE OCTUBRE, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE
ESPECIFICAN.

-————— EN LO QUE CORRESPONDE AL TOTAL DE EXPEDIENTES INTEGRADOS, EN EL CASO DEL
CONSECUTIVO 52, ASIGNADO A LA C. GARCIA SOTOMAYOR KARLA ROCIO, ADSCRITA AL
PLANTEL CONALEP HERMOSILLO 1I, MISMA QUE OBTUVO UN RESULTADO FAVORABLE AL
CUMPLIR CON LOS REQUISITOS ESPECIFICADOS EN CONVOCATORIA, SE IDENTIFICO UNA
INCONSISTENCIA EN EL TOTAL DE HORAS QUE EL COLEGIO RECONOCE A TIEMPO
INDETERMINADO A TRAVES DEL DICTAMEN EMITIDO POR EL ORGANISMO ENCARGADO Y
SEGUN LAS ATRIBUCIONES CONFERIDAS POR LOS ARTICULOS 30, 31 Y 32 DE LOS LINEAMIENTOS
GENERALES, POR MEDIO DE LA PRESENTE SE RECTIFICA EL RESULTADO EMITIDO EL 28 DE
OCTUBRE, ESPECIFICAMENTE AL CASO DE LA C. GARCIA SOTOMAYOR KARLA ROCIO, DE 07
HORAS-SEMANA-MES EN EL PERIODO NON, A 09 HORAS-SEMANA-MES EN EL PERIODO NON A
PARTIR DEL SEMESTRE 2026-2027.1, TAL COMO SE PRESENTA EN LA SIGUIENTE TABLA.

DOCENTES QUE CUMPLEN CON LA CONVOCATORIA - FAVORABLE

PLANTEL NOMBRE DEL DOCENTE NON PAR = SUMATOTAL |

HERMOSILLO 2 GARCIA SOTOMAYOR KARLA ROCIO

ESTE ADDENDUM A DICTAMEN SE FIRMA POR CUADRUPLE POR LOS INTEGRANTES DE LA
COMISION GENERAL DICTAMINADORA, RESOLVIENDO POR ESTE MEDIO LA CONVOCATORIA AL
CONCURSO CERRADO DE EVALUACION DE MERITOS PARA LA REGULARIZACION POR TIEMPO
INDETERMINADO PARA LOS MODULOS DE LOS SEMESTRES NON Y PAR FECHADA AL 14 DE

OCTUBRE DEL 2025. /
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CIERRE DE SESION

—=———3SIN OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE

2025, SE DA POR CONCLUIDA LA SESION, FIRMANDO PARA CONSTANCIA LOS QUE EN ELLA
INTERVINIERON -————-eeeem-

COMISION GENERAL DICTAMINADORA

_A‘,e an :\j'cr ‘(f\’ Mfﬂr/ O _/{\

PRESIDENTE: SECRETARIO:
LAP. MARIA ALEJANDRA GALLARDO URREA M.E. OLIVIA DEL CARMEN TAPIiA SASTURAIN

At \czoe 2 .. P
P \ 7
REPRESENTANTE DIRECCION GENERAL: REPRESENTANTZ DOCENTE:

LPS. BLANCA DENISSE SANCHEZ MEZA MTRA. MARIA MARTHA GARCIA ALVAREZ
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